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Sosyal Bilimler Enstitüsü Kalite Komisyonu, Prof. Dr. Muzaffer DEMİR’in başkanlığında toplanmış olup 
aşağıdaki hususlar müzakere edilip karara bağlanmıştır.   

 

1. Enstitümüz “Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Dergisi (SOBBİAD)”nin etkinliğinin artırılması ile 
ilgili çalışmaların son durumu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

   Enstitümüz “Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırma Dergisi (SOBBİAD)”nin etkinliğinin artırılması ile ilgili 
çalışmaları kapsamında; derginin Dijital Nesne Tanımlayıcı (DOI) numarasının alınması için gerekli 
çalışmalar tamamlanmış olup, DOI numarası alınmış ve derginin TR Dizin kapsamında 
değerlendirilmeye alınabilmesi için gerekli başvurular yapılmıştır. 

 
2. 29.02.2024 tarihli YÖK Genel Kurul Toplantısında görüşülen “Lisansüstü Eğitim-Öğretim Programı 

Açılması ve Yürütülmesine Dair İlkeler” kapsamında “Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, 
Jüri Üyelikleri, Tez Yönetme ve Yazma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge”nin güncellenmesi 
çalışmalarının son durumu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, Jüri Üyelikleri, Tez Yönetme ve Yazma Usul ve Esasları 
Hakkında Yönerge”nin ile ilgili 29.02.2024 tarihli YÖK Genel Kurul Toplantısında görüşülen “Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim Programı Açılması ve Yürütülmesine Dair İlkeler”i de kapsayan ve iç paydaş görüşleri 
doğrultusunda hazırlanan taslak yönerge Rektörlüğe arz edilmiştir. 
 

3. Enstitümüze mezuniyet aşamasında teslim edilecek tezlerin ciltlenmeden önce şekil yönünden 
“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Lisansüstü Tez Yazım Kılavuzu”nda 
belirtilen kurallara uygunluğunun kontrolünün sağlanması için hazırlanan taslak “Tez Kontrol 
Formu”nun konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Enstitümüz Müdür Yardımcıları tarafından yapılan Enstitümüze mezuniyet aşamasında teslim edilecek 
tezlerin ciltlenmeden önce şekil yönünden “Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Lisansüstü Tez Yazım Kılavuzu”nda belirtilen kurallara uygunluğunun kontrolünün sağlanması için 
hazırlanan ve ekte yer alan “Tez Kontrol Formu”nun uygun olduğuna ve Enstitümüz internet 
sayfasında bulunan “Tez ve Dönem Projesi Yazım Kılavuzu” sekmesinde ayrıca yayınlanmasına oy 
birliğiyle karar verildi. 
 

4. İdari Personelin iş motivasyonunun arttırılması konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

İdari Personelin iş motivasyonunun arttırılması amacıyla İdari personel ödül yönergesinin 
hazırlanması konusunda Rektörlüğe teklif bulunulmasına oy birliği ile karar verildi. 
 

5. Tasarruf tedbirleri kapsamında yapılan çalışmalar görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Tasarruf tedbirleri kapsamında 2021 yılında Enstitümüzde başlatılarak üniversitemizin tüm 
birimlerinde kullanılmaya başlanılan yönetim kurulu kararlarının vb. evrakların e-imza çalışmaları, 
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tasarruflu led ampullerin kullanımı ve lavabolardaki su tasarrufunun sağlanması için sensörlü 
sistemlerin kullanılması gibi çalışmalar yapılmış ve faaliyete geçirilmiştir. 
 

6. Öğrenci Katılımlı Kalite Komisyonu toplantı zamanının belirlenmesi konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

Öğrenci Katılımlı Kalite Komisyonu toplantısının 28.11.2024 Perşembe saat 13:30’da Enstitü Toplantı 
Salonunda yüz yüze katılımlı yapılmasına oybirliği ile karar verildi. 

 
7. 2025 Enstitü yıllık eylem planının oluşturulması konusu görüşüldü. 

Yapılan görüşmeler sonucunda; 

2025 Enstitü Yıllık Eylem Planının oluşturulması kapsamında aşağıda belirtilen konularda çalışmaların 
başlatılması oy birliğiyle karar verildi. 

 Enstitümüz “Sosyal ve Beşeri Bilimler Araştırmaları Dergisi (SOBBİAD)”ın TR Dizin’de taranan 

dergi listesinde yer alması için “Dergi Değerlendirme Kriterleri”nin sağlanması çalışmalarının 

devam etmesine, 

 Üniversitemiz Enstitüleri olarak ortak hazırlanmış ve Rektörlüğe arz edilen “Lisansüstü Eğitim-

Öğretim Yönetmeliği” ile ““Lisansüstü Eğitim Programlarında Ders Verme, Jüri Üyelikleri, Tez 

Yönetme ve Yazma Usul ve Esasları Hakkında Yönerge”nin yayımlanmasının takibinin 

yapılmasına, 

 Enstitümüz öğrencilerine yönelik olarak “Tez Ödülleri Yönergesi” hazırlanmasına, 

 Enstitümüz “Tez Yazım Kılavuzu”nun güncellenmesi ile ilgili iç paydaş görüşleri alınmasına, 

 Toplumsal katkı bağlamında, dış paydaş görüşmeleri ile ilgili takvimin hazırlanmasına ve 

görüşme konularının belirlenmesine, 

 Enstitümüz öğrencilerinin kişisel ve mesleki gelişimine katkı sunacak etkinliklerin 

gerçekleştirilmesine ilişkin planlamanın yapılmasına, 

 Öğrenci-Danışman kılavuzunu hazırlanarak Enstitü internet sayfasında yayımlanması, 

 Enstitümüz “mezun” ve “çevrimiçi ders” takip sistemlerinin oluşturulmasına karar verildi. 

 

 


